«Шойнаты»
сикт овмöдчöминса
администрация

	Администрация
сельского поселения
 «Сторожевск»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28 июля 2021 года

                                                № 16

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Сторожевск)

  О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения  «Сторожевск» от 10.11.2015 № 131 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения, находящихся на территории муниципального образования и включенный в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры)
народов Российской Федерации»

      Руководствуясь Федеральными законами от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставлении государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования сельского поселения «Сторожевск», администрация сельского поселения «Сторожевск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 10.11.2015 № 131 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения, находящихся на территории муниципального образования и включенный в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации».
[bookmark: _GoBack]     2. Настоящее постановление вступает в силу после его принятия.

Глава сельского поселения                                                       Х.Н. Гевейлер

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]